
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять перша сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

18 серпня 2017 року                                                                                  № 306   

 

Про поновлення договору оренди 

земельної ділянки по вул.Магістраль- 

ній,167-а, укладеного зі Стасовим А.В. 
 

         Розглянувши заяву Стасова Андрія Володимировича, який 

зареєстрований за адресою: ... реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ..., про продовження права оренди земельної ділянки по 
вул.Магістральній,167-а, площею 91м2, на термін п’ять років для 

обслуговування тимчасового торговельного павільйону, надані копії 
документів, керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 93, 95, 96, 122, 123, 124, 125, 126 
Земельного кодексу України, законами України «Про Державний земельний 
кадастр», «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», «Про оренду землі», Пологівська  міська 
рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1. Поновити договір оренди земельної ділянки по 
вул.Магістральній,167-а, площею 91м2

 (землі житлової та громадської 
забудови (03.07.)), кадастровий номер 2324210100:01:004:0465, укладений 21 

грудня 2009 року з фізичною особою-підприємцем Стасовим Андрієм 
Володимировичем, зареєстрованого у Пологівському районному відділі 
Запорізької регіональної філії Цендру ДЗК 19.01.2010 за №041027600003, зі 
змінами, внесеними договором від 25 вересня 2012 року, зареєстрованими у 

відділі Держкомзему у Пологівському районі 10 грудня 2012 року за 
№232420004001720, на термін до 01 жовтня 2022 року для встановлення та 
обслуговування тимчасового торговельного павільйону. 

 

         2. Встановити розмір річної орендної плати за використання земельної 
ділянки відповідно до ставок орендної плати за землю, затверджених 
відповідним рішенням Пологівської міської ради. 
 

 



         3. Стасову Андрію Володимировичу: 

 

         3.1. Надати до міської ради витяг з технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки; укласти з міською радою 
договір про внесення змін до договору оренди землі та забезпечити державну 
реєстрацію права оренди в термін до 01.11.2017 року. 
 

         3.2. У п’ятиденний строк після державної реєстрації права оренди 
земельної ділянки надати копію договору відповідному контролюючому 
органу. 
 

         3.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 
Земельного кодексу України та ст.25 Закону України “Про оренду землі”, 
утримувати прилеглу територію у належному санітарному стані. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


